
UCHWAŁA NR I/10/24 
RADY GMINY WIŻAJNY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) Rada Gminy Wiżajny uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się diety dla sołtysów Gminy Wiżajny za udział w Sesji Rady Gminy w wysokości 250,00 zł. 

2. Podstawą wypłaty diety, o której mowa w ust.1, jest lista obecności na sesji Rady Gminy. 

3. Diety należne sołtysom są wypłacane przelewem na wskazany przez sołtysa numer rachunku 
bankowego. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXVII/171/21 Rady Gminy Wiżajny z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla sołtysów. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiżajny. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Walenty Wałejko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C201BF02-0677-463D-BB68-924037ECB2ED. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/10/24 RADY GMINY WIŻAJNY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


